

## **Partnerselskabet Genux**

**CVR-nr. 37877786**

### **Årsrapport 2018**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20-05-2019

---

Hanne Mejer Helwig Quitzau  
Dirigent

## **Partnerselskabet Genux**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Partnerselskabet Genux**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved Management Consulting samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -232.608, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.911.565, og en egenkapital på kr. -488.272. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet foretog i 2016 en strategi ændring med det formål at udvikle selskabet med nye forretningsområder og dermed væsentlige investeringer i organisation, markedsføring, processer og faciliteter. Resultatet af denne ændring og de økonomiske investeringer har vist sig særdeles positiv i stigende omsætning i 2017, i endnu højere grad i 2018 og første kvartal i 2019 viser, at den markante vækst fortsætter.

Selskabets kapital er tabt i regnskabsåret som følge af underskud, og er således omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere og ledelsen har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 980.000. Herudover har kapitalejerne erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets øgede investering vækststrategien siden 2016 har resulteret i, at selskabet i dag står endnu stærkere på markedet med en kendskabsgrad, der rækker videre end tidligere, større søgning til selskabet fra såvel kunder som nye partnere samt en nylig udvidelse af partnerkredsen med en stærk, kommerciel leder, forventer selskabet en tocifret vækst på såvel omsætning som indtjening i 2019.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Partnerselskabet Genux

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Partnerselskabet Genux Kongevejen 400 Øverød 2840 Holte
CVR-nr.	37877786
Stiftelsesdato	12-07-2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Lars Wesseltoft Engelbrecht Hanne Mejer Helwig Quitzau Adam Gade
<b>Direktion</b>	Hanne Mejer Helwig Quitzau, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Partnerselskabet Genux**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>699.910</b>	<b>-349.259</b>
Personaleomkostninger	1	-524.418	-549.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-376.554	-545.152
<b>Driftsresultat</b>		<b>-201.062</b>	<b>-1.443.792</b>
Finansielle omkostninger		-31.546	-33.008
<b>Resultat før skat</b>		<b>-232.608</b>	<b>-1.476.800</b>
Tilbageførsel af udskudt skat		0	458.427
<b>Årets resultat</b>		<b>-232.608</b>	<b>-1.018.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-232.608	-1.018.373
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-232.608</b>	<b>-1.018.373</b>

## Partnerselskabet Genux

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.285.715	1.571.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.285.715</b>	<b>1.571.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.510	292.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>201.510</b>	<b>292.350</b>
Deposita		388.799	381.175
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>388.799</b>	<b>381.175</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.876.024</b>	<b>2.244.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.499.514	2.234.535
Andre tilgodehavender		0	116.143
Periodeafgrænsningsposter		11.709	8.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.511.223</b>	<b>2.358.991</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>524.318</b>	<b>912.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.035.541</b>	<b>3.271.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.911.565</b>	<b>5.516.885</b>

## Partnerselskabet Genux

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		262.709	262.709
Overført resultat		-1.250.981	-1.018.373
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-488.272</b>	<b>-255.664</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.983.200	1.990.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.983.200</b>	<b>1.990.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.082.504	2.632.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.826	87.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.054.307	1.062.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.416.637</b>	<b>3.782.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.399.837</b>	<b>5.772.549</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.911.565</b>	<b>5.516.885</b>
Usikkerhed om going concern	4		

## Partnerselskabet Genux

### Noter

	2018	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	456.906	485.067
Pensioner	65.700	63.000
Andre omkostninger til social sikring	1.812	1.314
	<b>524.418</b>	<b>549.381</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	262.709	-1.018.373	-255.664
Forslag til årets resultatdisponering			-232.608	-232.608
	<b>500.000</b>	<b>262.709</b>	<b>-1.250.981</b>	<b>-488.272</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.983.200	1.054.307	0
	<b>1.983.200</b>	<b>1.054.307</b>	<b>0</b>

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets kapitalejere har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.